
a
Schindler M

Dodatek ke Smlouvě o dílo Schindler

Dodatek č. 3

SMLOUVA O DILO č. 2022-08894 (811732973)

Zhotovitel

Schindler CZ, a.s.
se sídlem:
zapsáno v:
IČ:
DIČ:
bank. spoj.:
č. účtu:
tel.:
fax.:
zast.:

Objednatel

Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9174
271 27010
CZ27127010
Československá obchodní banka a.s.
0900476493/0300
257293522, 257293204
257293285
- předseda představenstva: Branislav Baláž
- člen představenstva: Michaela Klesnarová

ve věcech realizace jedná
- vedoucí oddělení realizací NI/MOD: Daniel Siuda
ve věcech prodeje jedná
- obchodní technik: Radek Kotas

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem:
zapsáno v:

IČ:
DIČ:
bank. spoj.:
č. účtu:
zast.:

provozovna:

5. Května 1640/65, 140 00 Praha 4 Nusle
Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
3275
63080249
CZ 63080249
Komerční banka
6502790257/0100
Ing. Petrem Dukátem (předseda představenstva)
Ing. Janem Brázdou, MBA (místopředseda představenstva)
Hotel Holiday Inn, Na Pankráci 1684/15, 140 00 Praha 4 - Nusle

Zhotovitel a Objednatel spolu dále jen jako „Smluvní strany".

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále NOZ), tento Dodatek ke smlouvě
o dílo (dále jen „Dodatek").

Zhotovitel:
-1- Objednatel:

AA1007

libor.sosna
Obdélník

libor.sosna
Obdélník



a
Dodatek ke Smlouvěo dílo Schindler

ČI.3 Změna doby plnění

3.2. Na základě požadavku byl změněn termín předání díla na 8.12. 2023 dle
předávacího protokolu (příloha č. 1)

Čl.4 Cena

4.1.1 Byla poskytnuta obchodní sleva ve výši 149.000,00 Kč.

Celk. cena díla (vč. dodatku č.1) 2.771.550,00 Kč
Slevu z ceny díla 149.000,00 Kč
Nová celk. cena díla (vč.slevy) 2.622.550,00 Kč

Čl.8 Společná a závěrečná ujednání

8.21. Smluvní strany stvrzují, že objednatel poskytnutím slevy ve výši 149.000,00 Kč
z celkové ceny díla se tak vzdává dalších finančních nároků spojených s
poskytnutím služeb dle uvedené smlouvy, tedy uplatnění nároků jako je např.
náhrada za prodlení, za škody apod. Další případné požadavky na náhrady
jsou předem vyloučeny.

Přílohy:

č.1 Předávací protokol ze dne 8.12. 2023

V Praze dne -9, 04. 2024

ZhotovitelJ. Objednatel
1

V LadMichaela Klesnarová
Ing. Jan Brázdačlen představenstva místopředseda představ7

be
Branislav Baláž

předseda představenstva Ing. Petr Dukát
předseda představenstva

Kongresové centrum Praha

M Schindler CZ, a.s.
|

Praha 5, Walterova má 725 329/3
PSG 158 00, ICO 2712710

Zhotovitel: Objednatel:
-2-

libor.sosna
Obdélník

libor.sosna
Obdélník

libor.sosna
Obdélník

libor.sosna
Obdélník

libor.sosna
Obdélník

libor.sosna
Obdélník



(

aSchindler CZ, a.s.
FM-HP02-1 2.
PRG-0732 Schindler

Zápis o předání a převzetí díla dle Smlouvy o Dílo č. 811732973
Číslo zakázky: 20102758 |

Zhotovitel Schindler CZ, a.s., Walterovo náměstí 329/3, Praha 5

Objednatel Kongresové centrum Praha as 6 května 1640/65, 140 21 Praha 4 - Nusle

Místo stavby Hotel Holiday Inn, Na Pankráci 1684/15, výtah C, 140 00 Praha 4 - Nusle

1. Po úspěšném provedení předepsaných zkoušek Zhotovitel potvrzuje, Ze na výše uvedenou zakázku
bylo vydáno v souladu se zákonem č. 90/2016 Sb. (včetně pozdějších změn) pro výtahy a příp. zákonem
č. 22/1997 Sb. pro ostatní strojní zařízení neuvedené v zákoně č.90/2016 Sb.

Prohlášenío shodě č.
©

636/2023 (originál je uložen u zhotovitele)

2. Seznam drobných vad a nedodělků Zhotovitele, které nebrání provozu, případně seznam dohodnutých
víceprací:

Dohodnutý ter- Skutečně odstraněno / provedeno
mín odstranění/

Popis provedení Dne Podpis
Zhotovitel Objednatel

Odborné odstranění ochranných folii nerezových ploch bude prove-
deno zhotovitelem ne (není-li v SaD uve- i

VWlarT (řBOIOVYY vÝratv ow

x14) CAAJOMĚ paArAVIT TETA (lvy A 2
rated / VYčieříT guiove' OBLOŽEWIÍ 191 ~

JORONŤ WTA & BIC 3 a
eawiT Manro titty 44OBA, 2

1) Platí pouze v případě dodávky pohledovych částí výtahu /eskalétoru v provedení NEREZ

ROGT DBVAUÍ cet duc stí

3. Závady na straně Objednatele jsou uvedeny v protokole ze zkoušky po ukončení montáže a je ne-
zbytné je odstranit před uvedením výtahu do provozu. Případné další vady neuvedené v protokolu ze
zkoušky (mimo závad popsaných v příloze ZA1 a ZA2 normy ČSN EN 81-20 ed.2 branicich vydání
Prohlášení o shodě), je nezbytné odstranit do 28 kalendářních dnů od uvedení zařízení do provozu.

Sídlo společnosti Tel.: +420 257 293 111 Společnost je zapsaná v obchodním Certifikát
Walterovo náměstí 329/3 Info.cz@}schindler.com rejstříku vedeném ČSN EN ISO 9001:2016
158 00 Praha 5 - Jinonice www.schindler-cz.cz Městským soudem v Praze, ČSN EN ISO 14001:2016
Česká republika Bankovní spojení: oddíl B, vložka 9174 ČSN OHSAS 18001:2008

ČSOB, a.s., č.ú.: 9004784930300 IČ: 27127010
DIČ: CZ27127010

Strana1



Schindler CZ, a.s.
FM-HP02-1

Popis

u
Schindle

Schindle.

Dohodnuty ter- Skutečně odstraněno/ provedeno
mín odstranění /

provedení Dne Podpis
Zhotovitel Objednatel

4. Tímto zápisem Zhotovitel dokončené dílo předává a Objednatel je přejímá. Nedílnou součástí dila je i

technická dokumentace dle příslušné legislativy pro výtahy/strojní zařízení, jejíž součástí je také Návod
na používání. Zhotoviteli vzniká právo sjednanou cenu dále fakturovat a objednateli povinnost ji v do-
hodnuté době splatnosti zaplatit. duc PE LO EMANČ UT r

9 'wo Usf
V Praze dne ¥°10.2023

Objednatel

Sídlo společnosti
Waiterovo náměstí 329/3
15800 Praha 5 - Jinonice
Česká republika

Tel.: +420 257 293 111

info.czEhschindler.com
www.schindler-cz.cz
Bankovní spojení:
ČSOB, a.s., č.ú.: 900478493/0300

}VOV SRsTLEN EB.

Zhotovitel

Montážní
misí Toněš PocházkaPodpis

Kontakt GR SOO CAP?

co 7
Service Loader: Jan

Svobodo 7"AllePodpis

Kontakt „v s1 663 4m

Servisní středisko přebírá výše uvedenou zakázku a je přňpraveno
uzavřít servisní smlouvu s koncovým uživatelem zajišťující bezpečný
a spolehlivý provoz výtahu / eskalátoru.

Společnost je zapsaná v obchodním Certfikát:

rejstříku vedeném ČSN EN ISO 9001:2016
Městským soudem v Praze, ČSN EN ISO 14001:2016
oddíl B, vložka 9174 ČSN OHSAS 18001:2008
IČ: 27127010
DIČ: CZ27127010

libor.sosna
Obdélník

libor.sosna
Obdélník

libor.sosna
Obdélník


